GERENCIAL, A OPERAÇÃO E O APERFEIÇOAMENTO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADO PELO HRE. NO PERIODO DE 01/06/2025 A 15/06/2025. CONFORME 
EM ANEXO A NOTA FISCAL N°20251, TERMO DE COLABORAÇÃO N° 00112025-FMS. 

Documento 

Valor 
Nota Fiscal (20251 / Série: U / UF: BA / Emissão: 30/06/2025) 

1.826.043,24 

SUBEVENTO 

CONTRATO DE GESTÃO 

UM MILHÃO E OITOCENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE E (ito 
QUATRO CENTAVOS 

Total Liquido: 	 1.826.043,24 

Contabihs- Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia 1 1 	 Página 1 de 2 

ESTADO DA BAHIA 

4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EUNAPOLIS 
Nota de Liquidação e Autorização de Pagamento 	 JULHO/2025

[...]

VISANDO A REORGANIZAÇÃO GERENCIAL, A OPERAÇÃO 
E O APERFEIÇOAMENTO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADO PELO HRE. CONFORME O TERMO DE COLABORAÇÃO N° 001/2025-FMS. 

Item 1 Especificação 	 j 	IJnid 	Qtde 	1 	Unitário 	 Total 

1 249907 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 	 SV 	 1,0000 	13.196.487,5899 	13 196.487,5900 

TREZE MILHÕES E CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E 	 13.196.487,59 
CINQUENTA E NOVE CENTAVOS 

Emitido em 18/02/2025 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 	 Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

LIVIA SOUZA DE OLIVEIRA 

KATHLEEN DUTRA RODRIGUES PRADO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE CPF: 

SECRETARIO EXECUTIVO CC6 Mat.60243